専務理事 事務局長 総務企画課長 合   議 共済・労働 担当

変   更   届

令和  年  月  日

出雲商工会議所

会頭 福 間 正 純 様

住  所

業  種

事業所名

               代表者名              印

下記のとおり  事業所名 ・ 所在地 ・ 代表者 ・ 電話番号等  を変更します。

※代表者変更の場合は、いずれかに〇印をつけてください

事業承継（ 親族 ・ 従業員 ・ その他 ）・ Ｍ＆Ａ ・ 人事異動 ・ その他

１．変更年月日   令和  年  月  日

２．変更内容（会議所所報に掲載を 希望する・希望しない）

    いずれかに○印をつけてください

 事業所名
フ リ ガ ナ

 所在地 代表者
フ リ ガ ナ

 電話番号等 営業内容

新

年 月 日生

旧

Ｎｏ． 処理日 担当印

   月  日